ser considerados para fins de elaboração da proposta (valores de referência). 

Processo/Ano: 3252/2025 

Modalidade: Pregão Eletrônico Sequência/Ano: 44/2025 

Item Quantidade Unid. Descrição Vl. Unitário Vl. Total 

1 100 % PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LIMPEZA HOSPITALAR 

R$98.032,90 R$9.803.290,00 

VALOR TOTAL : R$9.803.290,44(NOVE MILHÕES, OITOCENTOS E TRÊS MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS E 
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 

Parquera-Açu, 17 de Outubro de 2025. 

1. OBJETO 

TERMO DE REFERÊNCIA  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM CAPACITAÇÃO TÉCNICA PARA 

EXECUÇÃO DE ATIVIDADES CONTÍNUAS DE ASSEIO TÉCNICO EM AMBIENTE 

DE ATENÇÃO À SAÚDE.